
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: LAVORO

Area: ATTUAZIONE INTERVENTI

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  2635  del  01/03/2016

Oggetto:

Proponente:

Estensore PAOLINI MARINA _____________________________

Responsabile del procedimento PAOLINI MARINA _____________________________

Responsabile dell' Area P. FERLITO _____________________________

Direttore Regionale M. NOCCIOLI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

"Intesa Conciliazione tempi di vita e di lavoro per il 2012 – Atto Rep. 119/CU del 25 ottobre 2012. "Programma Attuativo
Intesa 2". Approvazione Avviso Pubblico "Servizi Finanziari e di Accompagnamento a Favore di Microimprese Femminili
programma "Intesa Conciliazione tempi di vita e di lavoro per il 2012" Linee d'azione a) e d) "Sportelli donna per il welfare
territoriale". Approvazione graduatoria progetti ammessi a finanziamento, progetti ammissibili ma non finanziabili e progetti
esclusi.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 15 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G01793 01/03/2016



1 

OGGETTO: “Intesa Conciliazione tempi di vita e di lavoro per il 2012 – Atto Rep. 119/CU del 25 ottobre 2012. 

“Programma Attuativo Intesa 2”. Approvazione Avviso Pubblico “Servizi Finanziari e di Accompagnamento a Favore di 

Microimprese Femminili programma “Intesa Conciliazione tempi di vita e di lavoro per il 2012” Linee d’azione a) e d) 

“Sportelli donna per il welfare territoriale”. Approvazione graduatoria progetti ammessi a finanziamento, progetti 

ammissibili ma non finanziabili e progetti esclusi.  

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE LAVORO 

 
Su proposta del Dirigente dell’Area Attuazione Interventi 
 
VISTI:  
il Regolamento (UE) N. 1407/2013 e N. 1408/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013 relativo all’applicazione 
degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti «de minimis»; 
 
la Direttiva 2000/78/CE del Consiglio del 27 novembre 2000 che stabilisce un quadro generale per la parità di 
trattamento in materia di occupazione e di condizioni di lavoro; 
 
la Direttiva 2006/54/CE del Parlamento europeo e del Consiglio del 5 luglio 2006 riguardante l'attuazione del principio 
delle pari opportunità e della parità di trattamento fra uomini e donne in materia di occupazione e impiego;  
 
la Costituzione della Repubblica Italiana e in particolare gli articoli 2, 3, 37, 51, 117;  
 
lo Statuto della Regione Lazio;  
 
la Legge 25 giugno 1993, n. 205 “Misure urgenti in materia di discriminazione razziale, etnica e religiosa"e s.m.i.; 
 
la Legge 8 marzo 2000, n.53 “Disposizioni per il sostegno della maternità e della paternità, per il diritto alla cura e alla 
formazione e per il coordinamento dei tempi delle città" e s.m.i.; 
 
la Legge 16 gennaio 2003, n. 3 “Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica amministrazione” ed in particolare 
l’articolo 11;  
 
la Legge 18 giugno 2009, n.69 “Disposizioni per lo sviluppo economico, la semplificazione, la competitività nonché in 
materia di processo civile” ed in particolare l’articolo 38;  
 
la Legge 13 agosto 2010, n. 136 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa 
antimafia” e s.m.i. e in particolare l’articolo 3 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;  
 
la Legge 28 giugno 2012, n. 92 “Disposizioni in materia di riforma del mercato del lavoro in una prospettiva di crescita.”;  
 
la Legge 6 novembre 2012, n. 190: “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalita' 
nella pubblica amministrazione”; 
 
il Decreto legislativo 26 marzo 2001, n. 151 “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di tutela e sostegno 
della maternità e della paternità, a norma dell'articolo 15 della legge 8 marzo 2000, n. 53” e s.m.i.;  
 
il Decreto legislativo 9 luglio 2003, n. 215 “Attuazione della direttiva 2000/43/CE per la parità di trattamento tra le 
persone indipendentemente dalla razza e dall'origine etnica" e s.m.i.;  
 
il Decreto legislativo 9 luglio 2003, n.216 "Attuazione della direttiva 2000/78/CE per la parità di trattamento in materia di 
occupazione e di condizioni di lavoro”; Decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 19 "Codice delle pari opportunità tra uomo e 

Pagina  2 / 15



2 

donna" e s.m.i.; 
 
il Decreto legislativo 10 settembre 2003, n. 276 “Attuazione delle deleghe in materia di occupazione e mercato del 
lavoro, di cui alla legge 14 febbraio 2003, n. 30” e s.m.i. e in particolare gli articoli 4, 5 e 6 del Capo I ; 
 
il Decreto legge 4 luglio 2006, n. 223, articolo 19 comma 3, convertito con legge 4 agosto 2006, n. 248, che al fine di 
promuovere le politiche relative ai diritti e alle pari opportunità, ha istituito presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri 
il fondo denominato “Fondo per le politiche relative ai diritti e alle pari opportunità”;  
 
il Decreto legislativo 25 gennaio 2010, n.5 “Attuazione della direttiva 2006/54/CE relativa al principio delle pari 
opportunità e della parità di trattamento fra uomini e donne in materia di occupazione e impiego” e in particolare 
l’articolo 50-bis;  
 
il Decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42; 
 
 il Decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159 “Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché 
nuove diposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n. 
136”;  
il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;  
 
la Legge Regionale 18 febbraio 2002 n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e 
disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e s.m.i.; 
 
la Legge Regionale 30 dicembre 2014, n. 17 “Legge di stabilità regionale 2015”; 
  
la Legge Regionale 30 dicembre 2014, n. 18 .“Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 2015-2017”; 
 
 la Deliberazione della Giunta Regionale 1 giugno 2012, n. 269 “Direttiva Regionale per lo svolgimento, la 
rendicontazione e il controllo delle attività cofinanziate con il Fondo Sociale Europeo e altri Fondi”; 
 
l’ Intesa “Conciliazione tempi di vita e di lavoro per il 2012” (di seguito “Intesa 2012”) sottoscritta in Conferenza Unificata 
Stato, Regioni, Province autonome ed Autonomie locali (con Atto Rep. N. 119/CU del 25 ottobre 2012);  
 
 la Deliberazione di Giunta Regionale 1 agosto 2013 n. 250 “Intesa Conciliazione tempi di vita e di lavoro per il 2012 – 
Atto Rep. 119/CU del 25 ottobre 2012. Approvazione “Programma Attuativo Intesa 2” e Schema di Convenzione tra la 
Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per le Pari Opportunità e la Regione Lazio cui si rinvia per 
relationem anche per le motivazioni del presente atto;  
 
 la Deliberazione di Giunta Regionale del 21 gennaio 2014. n. 32” Approvazione Linee Guida Intesa 2012 per 
l’individuazione dei criteri regionali di attuazione dell’Intesa Conciliazione tempi di vita e di lavoro “Programma Attuativo 
Intesa 2” di cui alla DGR 1 agosto 2013, n. 250”; 
 
 la Deliberazione di Giunta Regionale del 16/12/2014 n.885  “Approvazione dello schema di Accordo di programma tra il 
Ministero dello Sviluppo Economico e la Regione Lazio ai sensi dell'articolo 27, comma 8, del decreto-legge 22 giugno 
2012, n. 83 recante: «Misure urgenti per la crescita del Paese»" concernente progetto di riconversione e riqualificazione 
industriale del Sistema Locale del Lavoro di Rieti (Art. 1, co3, lett. f) del DM31.01.2013); 
 
la Convenzione tra la Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per le Pari Opportunità e la Regione Lazio 
sottoscritta il 2 ottobre 2013, registrata in data 14 marzo 2014;  
 

Pagina  3 / 15



3 

la Determinazione dirigenziale n. B06163 del 17 settembre 2012 “Direttiva Regionale per lo svolgimento, la 
rendicontazione e il controllo delle attività cofinanziate con il Fondo Sociale Europeo e altri Fondi”; 
 
la DGR n. 250/2013 di approvazione del “Programma Attuativo Intesa 2” con la quale, in particolare, individuate le 
seguenti linee prioritarie di azione tra quelle indicate dal Dipartimento nazionale Pari Opportunità:  
 

1. Percorsi di orientamento sulla cultura delle pari opportunità nelle scuole a valere sulla Linea di azione f) 
Azioni per promuovere le pari opportunità; 

2. Sportelli donna-Sperimentazioni innovative per la promozione ed il sostegno al welfare territoriale, a valere 
sulle Linee di azione a) e d); 

3. Sperimentazione di modelli organizzativi flessibili per le P.A e le imprese, a valere sulla Linea d’azione g) 
Iniziative sperimentali a carattere innovativo, ivi comprese le azioni promosse e coordinate dal Dipartimento 
delle Pari Opportunità della Presidenza del Consiglio dei Ministri; 

 

CONSIDERATO che: 

 la Regione Lazio, con determinazione n. G11008 del 16.09.2015, ha approvato l’avviso pubblico “Servizi 
Finanziari e di Accompagnamento a Favore di Microimprese Femminili, programma “Intesa Conciliazione Tempi 
di Vita e di Lavoro per il 2012 - Linee d’azione a) e d) sportelli donna per il welfare territoriale “ ; 

 

  in relazione al sopra citato avviso sono pervenute n. 138 proposte, e che le stesse sono state valutate da 
apposita Commissione costituita con determinazione n. G14576 del 25.11.2015; 
 

 che la suddetta Commissione ha redatto n. 13 verbali, incluso quello finale ove sono allegate le graduatorie dei 
progetti ammessi a finanziamento, ammissibili ma non finanziabili ed esclusi dal finanziamento; 
 

 nelle graduatorie sopra citate sono state effettuate suddivisioni che hanno tenuto conto delle province di 
appartenenza dei progetti, nonché delle categorie che identificano gli stessi quali: Categoria A - Progetti di avvio 
d’impresa e Categoria B - Progetti di consolidamento d’impresa; 

 

 nelle graduatorie sopra citate sono state inoltre riportate le note della Commissione riguardanti:  
 

o le integrazioni da richiedere per n.54 progetti ammessi al finanziamento 
o le integrazioni da richiedere per n. 58 progetti ritenuti ammissibili ma non finanziabili  
o le motivazioni che hanno determinato l’esclusione di n. 26 progetti 

 
RITENUTO necessario in considerazione di quanto sopra espresso: 

 

 di approvare le graduatorie allegate all’ultimo dei 13 verbali redatti dalla commissione di valutazione; 

  di incaricare l’Area Attuazione Interventi di procedere, preliminarmente alla stipula delle convenzioni, alle 

richieste di integrazioni per le proposte progettuali ammesse a finanziamento, secondo le osservazioni 

formulate dalla commissione di valutazione; 

 di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale www.portalavoro.regione.lazio.it con valore di 
notifica ad ogni effetto di legge e per tutti gli interessati e controinteressati, in considerazione dell’elevato 
numero di destinatari finali dello stesso. 

 

Tutto ciò premesso che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

 

Pagina  4 / 15



4 

 

D E T E R M I N A 

 

 di approvare le graduatorie allegate all’ultimo dei 13 verbali redatti dalla commissione di valutazione; 

 

  di incaricare l’Area Attuazione Interventi di procedere, preliminarmente alla stipula delle convenzioni, alle 

richieste di integrazioni per le proposte progettuali ammesse a finanziamento, secondo le osservazioni 

formulate dalla commissione di valutazione; 

 di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale www.portalavoro.regione.lazio.it con valore di 
notifica ad ogni effetto di legge e per tutti gli interessati e controinteressati, in considerazione dell’elevato 
numero di destinatari finali dello stesso. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 60 gg. o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro 120 gg. dalla sua pubblicazione. 
 
 
 
               Il Direttore 
             Marco Noccioli 

Pagina  5 / 15



AMMESSI A FINANZIAMENTO

Allegato 1 - Progetti ammessi a finanziamento

PROPONENTE PROVINCIA DATA ARRIVO ORA ARRIVO
CATEGORIA: A)AVVIO   

B)CONSOLIDAMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE

IMPORTO 

AMMESSO A 

FINANZIAMENTO

DEL SIGNORE ROBERTA - VIA COLLETRONCO, 9 - 03028 

S.GIOVANNI INCARICO - FR
FR 30/10/2015 11:00 A 78 6.295,22

DE MARTINO ANTONIETTA - VIA TORRICELLA, 6 - 03043 CASSINO 

- FR
FR 30/10/2015 11:00 A 71 15.000,00

BASTIANELLI FRANCESCA - VIA TRAMONTI, 16 - 03032 ARCE - FR FR 29/10/2015 11:45 A 69 15.000,00

AMELIA CESASCO - VIA SAN NICOLA, 87/A - 03043 CASSINO - FR FR 30/10/2015 10:00 A 68 15.000,00

ORLANDI GIADA - VIA G. ACCIACCARELLI, 20 - 03100 FROSINONE FR 30/10/2015 11:00 A 59 11.339,43

ADRIANA MELEO - VIA TREMOLETTO, 4 - 03036 ISOLA DEL LIRI - 

FR
FR 30/10/2015 10:00 A 57 15.000,00

MENNOIA ILENIA - PIAZZA RESTAGNO 35-E - 03043 CASSINO - FR FR 28/10/2015 11:00 A 56 14.920,00

Totale Categ. A FROSINONE 92.554,65
PARENTE MARTINA - VIA SALCETO, 53 - 03039 SORA - FR FR 30/10/2015 11:00 B 55 4.579,50

KAKTAITE EDITA - VIA BOVE, 56 - 03033 ARPINO - FR FR 06/11/2015 11:00 B 55 5.000,00

FRASCA CRISTINA - VIA INTIGNANO, 51 - 03011 ALATRI - FR FR 28/10/2015 12:30 B 52 5.000,00

BIANCHI ANNALISA - CONTRADA PESCA, 21 - 03030 POSTA 

FIBRENO - FR
FR 30/10/2015 11:00 B 52 5.000,00

Totale Categ. B FROSINONE 19.579,50

Pagina  6 / 15



AMMESSI A FINANZIAMENTO

PROPONENTE PROVINCIA DATA ARRIVO ORA ARRIVO
CATEGORIA: A)AVVIO   

B)CONSOLIDAMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE

IMPORTO 

AMMESSO A 

FINANZIAMENTO

DE MARCO MARIA LAURA - VIA SOLARO, 12 INT. 7 - 04023 

FORMIA - LT
LT 29/10/2015 10:45 A 85 12.000,00

RISI VANIA - VIA POMPA A VENTO, 22 - 04013 SERMONETA - LT LT 29/10/2015 10:55 A 85 15.000,00

ADRIANA MARIA PRINCE ARELLAN - VIA DEI MILLE, 66 - 04011 

APRILIA - LT
LT 29/10/2015 11:35 A 70 15.000,00

SCAGNOLI ANTONIETTA - VIA SIGNORINI, 5 - 04100 LATINA LT 30/10/2015 10:00 A 63 15.000,00

CONTE CONCETTA - VIA PER CASTEL FORTE, 14 - 04026 

MINTURNO - LT 
LT 30/10/2015 12:00 A 59 15.000,00

Totale Categ. A LATINA 72.000,00
MONDO APERTO DI SIHEM ZRELLI - VIA DEL TUFETTO, 10 - 04011 

APRILIA - LT
LT 03/11/2015 11:00 B 65 5.000,00

Totale Categ. B LATINA 5.000,00

Pagina  7 / 15



AMMESSI A FINANZIAMENTO

PROPONENTE PROVINCIA DATA ARRIVO ORA ARRIVO
CATEGORIA: A)AVVIO   

B)CONSOLIDAMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE

IMPORTO 

AMMESSO A 

FINANZIAMENTO

COLAPICCHIONI MARTINA - VIA SALARIA, 43 - 02015 

CITTADUCALE - RI  
RI 29/10/2015 10:30 A 70 15.000,00

PICAZIO VALENTINA - LOCALITA' TERZE VILLE SNC - 02020 

BELMONTE IN SABINA - RI
RI 29/10/2015 16:00 A 70 15.000,00

ORIANA MARIANI - VIA FONTEGRANDE, 1 - 02038 FRAZ. 

PONTICELLI - SCANDRIGLIA (RI)
RI 04/11/2015 09:35 A 68 9.981,20

SERENA TOMASSETTI - LARGO W. PITONI, 3/B - 02100 RIETI RI 06/11/2015 12:00 A 66 15.000,00

MOSCATELLI GIULIANA - VIA CICCHETTI 10, RIETI RI 06/11/2015 11:00 A 63 14.320,00

VALENTINA STRINATI - VIA ROCCANTICA, 20 - 02100 RIETI RI 28/10/2015 10:35 A 62 15.000,00

KENNY MORENO PINO - VIA PORCARA, 3 - 02100 RIETI RI 04/11/2015 09:15 A 55 9.000,00

Totale Categ. A RIETI 93.301,20
PUNTIDIVISTA  SOC. COOP. A R.L.- VIA S. FRANCESCO. 57 - 

02100 RIETI
RI 06/11/2015 09:00 B 65 5.000,00

"LA VIA DEL GUSTO" CINTIA SOC. COOPERATIVA SOCIALE - VIA 

CINTIA, 154 - 02100 RIETI
RI 30/10/2015 11:00 B 63 5.000,00

MELHEM MAHA - VIA CAVONE, 87 - PIANI DI POGGIO FIDONI - 

02100  RIETI
RI 30/10/2015 10:00 B 62 5.000,00

VILLA DELLE STELLE di LOREDANA PATACCHIOLA - VIA TERZE 

VILLE SNC - 02100 RIETI
RI 06/11/2015 11:15 B 57 5.000,00

Totale Categ. B RIETI 20.000,00

Pagina  8 / 15



AMMESSI A FINANZIAMENTO

PROPONENTE PROVINCIA DATA ARRIVO ORA ARRIVO
CATEGORIA: A)AVVIO   

B)CONSOLIDAMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE

IMPORTO 

AMMESSO A 

FINANZIAMENTO

ANGELA CALDARULO - VIA RENATO SALVATORI, 42 - 00173 

ROMA
RM 30/10/2015 11:00 A 91 12.708,00

GRANDE FRANCESCA - VICO S. SALVATORE, 20 - 05100 TERNI RM 30/10/2015 10:00 A 80 15.000,00

LOREDANA ANNIBALI - VIA MONTESANTO, 12 - 00046 

GROTTAFERRATA - RM
RM 30/10/2015 11:00 A 78 15.000,00

PASQUA PAPAGNI - VIA ODERISI DA GUBBIO . 18 - 00146 ROMA RM 28/10/2015 11:30 A 73 15.000,00

ACTION 4 CARE SRLS - VIA A. FAUSTI, 21 00062 BRACCIANO 

(RM) c/o LUCIOTTO CHIARA  -  VIA DELLE FERRIERE, 3 - 00062 

BRACCIANO - (RM)
RM 30/10/2015 12:00 A 72 15.000,00

CARROCCIA CRISTINA - VIALE GIULIO CESARE, 128 - 00192 

ROMA
RM 06/11/2015 12:50 A 70 14.800,00

SIMONA COPPARONI - VIA LAVINIENSE, 96 - 00075 LANUVIO -  

RM
RM 04/11/2015 12:35 A 69 15.000,00

IANNUCCI MARA - LARGO MAGELLANO, 18 - 00034 COLLEFERRO - 

RM
RM 30/10/2015 11:00 A 68 13.522,40

MARIANNA TRAINI - VIA BASENTO, 10 - 00015 MONTEROTONDO - 

RM
RM 29/10/2015 10:40 A 65 15.000,00

VIVIEN RUSSO - VIA SILLANO, 29 - 00146 ROMA RM 29/10/2015 11:00 A 65 15.000,00

Totale Categ. A ROMA 146.030,40
PRENDOPOSTA SRL - VIA ROMA, 3 - 00066 MANZIANA - RM RM 23/10/2015 12:30 B 84 5.000,00

GREY & WHITE DI MONICA GROSSI - VIA CARLO CATTANEO, 15 - 

00185 ROMA
RM 30/10/2015 10:00 B 57 5.000,00

BARBARA BRUNDU - EFFEBI SRL - VIA GUIDO ROSSA, 20 - 00065 

FIANO ROMANO - RM
RM 30/10/2015 10:00 B 56 5.000,00

NATURALMENTE….BUONI E BELLI DI FAZI VALENTINA - VIA 

POLIENO, 5   - 00012 GUIDONIA MONTECELIO - RM
RM 28/10/2015 14:30 B 55 5.000,00

CONTROLUCE SRL - VIA LEVANNA, 15 - 00141 ROMA RM 05/11/2015 11:00 B 55 5.000,00

FALCONE E BORSELLINO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - 

VIALE GUIDO BACCELLI, 40 . 00053 CIVITAVECCHIA - RM
RM 30/10/2015 12:00 B 53 5.000,00

Totale Categ. B ROMA 30.000,00

FRANCESCA MARIA FUNARI- VIA FELCETE 62 - 01100 VITERBO VT 03/11/2015 09:30 A 73 12.000,00

DIMITA DANIELA - VIA M. ANTONELLI, 01, 01027 

MONTEFIASCONE - VT
VT 29/10/2015 12:00 A 71 15.000,00

CATERINA FIORINI - VIA CIECA, 8a - 01100 VITERBO VT 06/11/2015 09:55 A 61 7.416,80

LAZIO FOR WOMEN - SIMONA TENENTINI - VIA GROTTONE, 76 - 

01030 VASANELLO - VT
VT 30/10/2015 11:00 A 61 15.000,00

ANA PAULA SILVA. - VIA BORSI, 2 - 05100 TERNI VT 29/10/2015 09:30 A 58 14.696,00

MELE DANILA - VIA DI PATERNO, 5 - 01024 CASTIGLIONE IN 

TEVERINA - VT
VT 30/10/2015 12:00 A 58 14.985,00

Pagina  9 / 15



AMMESSI A FINANZIAMENTO

PROPONENTE PROVINCIA DATA ARRIVO ORA ARRIVO
CATEGORIA: A)AVVIO   

B)CONSOLIDAMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE

IMPORTO 

AMMESSO A 

FINANZIAMENTO

ADRIANA COELHO- VIA DEI TARQUINI, 13 - 01100 VITERBO VT 04/11/2015 12:30 A 57 15.000,00

Totale Categ. A VITERBO 94.097,80
DURI CRISTINA - STRADA GAVAZZANO, 1 - 01100 VITERBO VT 03/11/2015 13:00 B 72 5.000,00

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE " GLI AQUILONI" - PALAZZO 

PATRIZI - NARO - PIAZZA 7 LUGLIO - 01012 CAPRANICA - VT
VT 05/11/2015 17:00 B 56 5.000,00

ITERLAND DI MARIA LUISA GARABELLI - CORSO UMBERTO I, 54 - 

01037 RONCIGLIONE - VT
VT 04/11/2015 12:45 B 54 5.000,00

Totale Categ. B VITERBO 15.000,00

Pagina  10 / 15



AMMISSIBILI NON FINANZIABILI

Allegato 2 - Progetti ammissibili ma non finanziabili

PROPONENTE PROVINCIA DATA ARRIVO ORA ARRIVO
CATEGORIA: A)AVVIO;   

B)CONSOLIDAMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE
IMPORTO

MARTINA SAVORITI - VIA QUAGLIERI, 20 - 03036 -  

ISOLA DEL LIRI - FR
FR 30/10/2015 09:00 A 53 15.000,00

DI FANTE ANGELA - VIA G. MARCONI, 27 - 03040 

CORENO AUSONIO - FR
FR 30/10/2015 11:00 A 53 15.000,00

FERRI MARIKA - VIA CARPINE, 18/B - 03039 SORA - 

FR
FR 30/10/2015 11:00 A 51 12.800,00

DANILA LORINI - VIA PASCOLI,  103 - 03043 CASSINO 

- FR
FR 30/10/2015 11:00 A 51 12.851,20

DI SARRA DANIELA -  VIA CIPIZZO, 42 - 03030 

CASTELLIRI - FR
FR 30/10/2015 11:00 A 51 13.315,20

TERSIGNI FEDERICA - VIA FILIPPO CORRIDONI, 14 - 

03039 SORA - FR
FR 30/10/2015 11:00 A 51 15.000,00

BATTAGLINI LORENZA - CORSO LAZIO, 24 - 03100 

FROSINONE
FR 30/10/2015 11:00 A 50 5.668,81

FLEISCHMANN IRIS - VIA COLLE CARINO, 37 - 03033 

ARPINO - FR
FR 30/10/2015 11:00 A 50 12.434,38

SCACCIA FEDERICA - VIA ALDO MORO, 185 - 03100 

FROSINONE
FR 30/10/2015 09:00 A 50 15.000,00

CORONA ERICA - VIA PASSIONISTI SNC - 03039 

SORA - FR
FR 30/10/2015 11:00 A 50 15.000,00

CORONA GIORGIA - VIA PASSIONISTI SNC - 03039 

SORA - FR
FR 30/10/2015 11:00 A 50 15.000,00

BRUNI VALERIA - VIA CASILINA NORD, 3 - 03100 

FROSINONE 
FR 30/10/2015 11:00 B 50 4.598,35

M. & M. SOCIETA' SRLS - VIA DON MIZZONI, 65 - 

03100 FROSINONE 
FR 06/11/2015 10:55 B 50 5.000,00

TYRKAN CAKAJ - VIA TANCIA, 1 - 02043 

CONTIGLIANO - RI
RI 06/11/2015 10:40 A 53 15.000,00

DOVICO CONCETTA, SABRINA - VOC. S.TOMAO, 2 - 

02046 MAGLIANO SABINA - RI
RI 06/11/2015 11:45 A 50 14.960,00

CENTRO ESTETICO ANGELICA di PITOTTI 

ELEONORA - VIA DELLE ACQUE, 8/B - 02100 RIETI
RI 30/10/2015 11:00 B 52 5.000,00

ADELAIDE TARANTINO - VIA CAPO SOPRANO, 25 - 

00122 ROMA
RM 30/10/2015 09:00 A 64 15.000,00

ZUCCARO CONSUELO PATRIZIA - VIA FRATELLI 

PIETRO E SANTE MARINI, 22 - 00052 CERVETERI - 

RM
RM 04/11/2015 13:00 A 63 15.000,00

GLORIA LUZ HUARCAYA COELLO - PIAZZA 

CAPRANICA, 3 - INT. 4 - 00079 ROCCA PRIORA - RM
RM 30/10/2015 12:00 A 62 14.989,55

FEDERICA GALLI - VIA GARCIA LORCA, 20 - 00143 

ROMA
RM 30/10/2015 11:00 A 62 15.000,00

SARA PERONI - VIA ANAGNINA, 335 - 00118 ROMA RM 06/11/2015 10:45 A 60 15.000,00Pagina  11 / 15



AMMISSIBILI NON FINANZIABILI

PROPONENTE PROVINCIA DATA ARRIVO ORA ARRIVO
CATEGORIA: A)AVVIO;   

B)CONSOLIDAMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE
IMPORTO

NERO CATERINA - VIA SANDRO PERTINI 29 - 04010 

ROCCAGORGA LT
RM 04/11/2015 12:00 A 59 12.750,00

ROSSI TIZIANA - VIA SALVATORE BARZILAI, 229 - 

00173 ROMA
RM 30/10/2015 11:00 A 57 15.000,00

LAURA MONTI - VIA ANDREA PROVANA, 16 - 00185 

ROMA
RM 04/11/2015 09:15 A 57 15.000,00

INES CALOISI - VIA G. CARDANO, 142 - 00146 ROMA RM 27/10/2015 10:55 A 56 14.800,00

KATRINE HASAJ - VIA TORINO, 6 - 00041 ALBANO 

LAZIALE -  RM
RM 23/10/2015 10:55 A 56 15.000,00

DELLA BELLA MARIANNA  - Via Petronio Arbitro, 4 - 

00136 ROMA
RM 29/10/2015 11:00 A 56 15.000,00

FIORENZA BELARDI - VIA SILVIO PELLICO, 23/A/18 - 

00040 POMEZIA - RM
RM 29/10/2015 14:00 A 56 15.000,00

ZUCCHET CINZIA - VICOLO DELLE VALLI, 8 - 00047 

MARINO - RM
RM 30/10/2015 11:00 A 56 15.000,00

STEFANIA FARSAGLI - VIA PORTO FERRAIO, 13 - 

00182 ROMA
RM 29/10/2015 15:00 A 55 14.388,00

LAURA CARDIA -VIALE DELLE MILIZIE, 3 sc. D - 00192 

ROMA
RM 30/10/2015 12:00 A 55 15.836,00

VAHIDEH JAFARI - VIA ENRICO PEZZI 15 - 00012 

GUIDONIA MONTECELIO RM
RM 29/10/2015 17:00 A 53 15.000,00

SABRINA FOSSATI - VIA ACUSILAO, 45 - 00124 

CASALPALOCCO - ROMA
RM 29/10/2015 17:00 A 52 15.000,00

VERONICA CARTA - VIA GAMBOLO', 33 - 00166 

ROMA
RM 30/10/2015 11:00 A 52 15.000,00

SARA LOPPO - VIA DI COLLE MATTIA, 59 - 00132 

ROMA
RM 30/10/2015 12:00 A 52 15.000,00

TAMBURELLI TIZIANA - VIA TUSCOLANA, 650 - 00181 

ROMA
RM 30/10/2015 11:00 A 50 6.295,22

ANNALISA MELIS - VIA DEI ZENO, 6 - 00176 ROMA RM 30/10/2015 11:00 A 50 9.600,00

MARTINA BERTI - VIALE GORGUA DI LEONTINI, 330 - 

00124 ROMA
RM 06/11/2015 10:25 A 50 14.800,00

AURORA MAZZONI - PIAZZA TEODORO MORGIA, 10 - 

00131 ROMA
RM 28/10/2015 15:30 A 50 15.000,00

ANGELA FLAMMINI - VIA DANTE TRAVAGLIATI, 33 - 

00052 CERVETERI RM
RM 29/10/2015 17:00 A 50 15.000,00

LIVIA PAGANI - VIA DEI CAMPANI, 26 - 00185 ROMA RM 30/10/2015 10:00 A 50 15.000,00

FEDERICA BOGGIO - VIA DEGLI ARMENTI, 58 - 00155 

ROMA
RM 30/10/2015 10:00 A 50 15.000,00

TARASCHI VALERIA - VIA CARUGATE, 33 - 00135 

ROMA
RM 30/10/2015 11:00 A 50 15.000,00

Pagina  12 / 15



AMMISSIBILI NON FINANZIABILI

PROPONENTE PROVINCIA DATA ARRIVO ORA ARRIVO
CATEGORIA: A)AVVIO;   

B)CONSOLIDAMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE
IMPORTO

INFISSI DISIGN SNC di TOTARO TAMARA e 

MAURIZIO PICCIRILLO - TAMARA TOTARO - VIA 

COMITINI, 3 - 00132 ROMA
RM 30/10/2015 12:00 A 50 15.000,00

DEBORA LOIACONO - VIA GIOVANNI PENTA, 5 - 

00157 ROMA
RM 02/11/2015 12:00 A 50 15.000,00

MANCONI VERONICA - VIA SICILIANI, 91 - 09011 

CALASETTA - CI (CARBONIA-IGLESIAS)
RM 04/11/2015 09:40 A 50 15.000,00

NATALIA CASTELLANI - VIA DELL'AIRONE, 12 - INT. 3 

- 00169 ROMA
RM 04/11/2015 09:45 A 50 15.000,00

ZM CONSULTING SRLS - VIA ORREA,  31 - 00123 

ROMA
RM 29/10/2015 12:00 B 52 5.000,00

RITA BIELLI - VIA TORTORETO, 6 - 00132 ROMA RM 28/10/2015 13:30 B 50 4.800,00

ROSATI E ASSOCIATI SRLS - VIA DI TOR SAPIENZA, 

86 - 00155 ROMA
RM 29/10/2015 17:00 B 50 5.000,00

MICHELA MACIOCCI - VIA ADOLFO ALBERTAZZI, 63 - 

00137 ROMA
RM 30/10/2015 11:00 B 50 5.000,00

CORSO IVANA FRANCESCA ADELE - VIA LUDOVICO 

MICARA, 73 - 00165 ROMA
RM 03/11/2015 11:25 B 50 5.000,00

MBYPARTNERS di MARINA BRESCIANI - VIALE 

ALESSANDRO MANZONI, 13 - 00027 ROVIANO - RM
RM 04/11/2015 12:25 B 50 5.000,00

MARZIA GRIMALDI - VIA TERAMO, 5 - 00040 ARDEA - 

RM
RM 30/10/2015 12:40 B 50 15.000,00

LAURA VELENO - LOCALITA' SANT'AGOSTINO SNC - 

01016 TARQUINIA - VT
VT 29/10/2015 15:00 A 56 15.000,00

CALABRETTO CLARA - VIA P. MARIANO DA TORINO, 

4/E - 01037 RONCIGLIONE - VT
VT 06/11/2015 10:30 A 52 12.400,00

ELEANA DI GREGORIO - VIA ARMA DEI 

CARABINIERI, 12 - 01100 VITERBO
VT 30/10/2015 12:00 A 50 15.000,00

ANNA DELLE CESE - VIA 6 FEBBRAIO 1971, 41 - 

01017 TUSCANIA - VT
VT 05/11/2015 09:00 A 50 15.000,00

Pagina  13 / 15



ESCLUSI

Allegato 3 - Progetti esclusi

PROPONENTE PROVINCIA DATA ARRIVO ORA ARRIVO MOTIVI ESCLUSIONE DA VALUTAZIONE DI MERITO
CATEGORIA: A)AVVIO   

B)CONSOLIDAMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE

CENTOMONDI SRL - VIA LA SASSA SNC - 04010 

SONNINO - LT
LT 23/10/2015 11:35 SCARSA LA DESCRIZIONE DEL PROGETTO B 45

MIRELLA ZAGARIA - VIA AURELIA, 1100 - 00166 

ROMA
RM 26/10/2015 10:30 SCARSA LA DESCRIZIONE DEL PROGETTO B 37

BEATA BARTOS - VIA GREGORIO II, 311 - 00165 

ROMA
RM 28/10/2015 10:30 NON PERSEGUE LE FINALITA' DELL'AVVISO A 31

IDA MALTEMPO - PIAZZA CONCA, 13 - 04024 GAETA 

- LT
LT 28/10/2015 10:30 NON PERSEGUE LE FINALITA' DELL'AVVISO A 46

BRANDOLINI LISSETH - VIA DEI SAMBUCHI, 20 - 

00061 ANGUILLARA SABAZIA - RM
RM 28/10/2015 11:30 SCARSA LA DESCRIZIONE DEL PROGETTO A 28

WHITE EVENTI SRL - VIA DELLE SETTE CHIESE, 74 - 

00145 ROMA
RM 29/10/2015 11:00 SCARSA LA DESCRIZIONE DEL PROGETTO B 36

GISELE DE MATTOS RIBEIRO - VIA DI VALLE 

AURELIA, 128 . 00167 ROMA
RM 29/10/2015 11:00 SCARSA LA DESCRIZIONE DEL PROGETTO A 25

PITIMADA MARIA TERESA - Via Pericle Perali, 65 -

00135 ROMA
RM 29/10/2015 11:30 SCARSA LA DESCRIZIONE DEL PROGETTO A 15

OBIAJUNWANNE OLIVIA ADA - VIA ZEPPONAMI, 

102/A - 01027 MONTEFIASCONE - VT
VT 29/10/2015 13:00 MANCANO TUTTI GLI ALLEGATI

MARIA CHIARA SCARAMUCCIA - VIA 

MONTEGRAPPA, 28 - 01100 VITERBO
VT 29/10/2015 16:00 NON È PERTINENTE CON LE FINALITA' DELL'AVVISO A 47

HELGA BROTZA - VIA NAPOLI 83 00055 LADISPOLI 

RM
RM 29/10/2015 17:00 NON CONFORME ALLE FINALITA' DELL'AVVISO A 25

CHEIKH MOUSSA EL CHEIKHA KAMELA - VIA 

CAVONE, 87 - PIANI DI POGGIO FIDONI - 02100  

RIETI
RI 30/10/2015 10:00 POCA COERENZA E POCA CHIAREZZA NELLE 

FINALITA' CHE INTENDE PERSEGUIRE
A 41

DE LUCA GIADA - VIA MONTE DEL LUPO, 6/A  

ARDEA RM
RM 30/10/2015 10:00

IL PROGETTO NELLA SUA DESCRIZIONE APPARE 

DISPERSIVO E CONFUSO NELLE VARIE FINALITA' 

CHE SI PROPONE DI PERSEGUIRE
A 35

ROMANO ELISABETTA - VIA ALDO MORO, 54 - 

03011 ALATRI - FR
FR 30/10/2015 11:00

NELLA SEZIONE C1 (FORMULARIO) LA 

PROPONENTE È BRUNI VALERIA, NOMINATIVO 

DIVERSO DA QUELLO DELLA SEZ. B4 STESSO 

NOMINATIVO DEL PROGETTO N. 60

B

GROSSI ALESSIA - VIA MASTRUCCIA, 28 - 03100 

FROSINONE
FR 30/10/2015 11:00 ASSENZA DEL FORMULARIO

LANCIA ANNA - VIA S.LUCIA, 8 - 03039 SORA - FR FR 30/10/2015 11:00 SCARSO NELLA DESCRIZIONE DEL PROGETTO A 25

PICCHI MARIA TERESA - VIA FORMA COPERTA, 

182/A - 03013 FERENTINO - FR
FR 30/10/2015 12:00

ASSENZA DELLA DOCUMENTAZIONE RICHIESTA 

DALL'AVVISO A

Pagina  14 / 15



ESCLUSI

PROPONENTE PROVINCIA DATA ARRIVO ORA ARRIVO MOTIVI ESCLUSIONE DA VALUTAZIONE DI MERITO
CATEGORIA: A)AVVIO   

B)CONSOLIDAMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE

DOVICO CONCETTA, SABRINA - VOC. S.TOMAO, 2 - 

02046 MAGLIANO SABINA - RI
RI 30/10/2015 12:00 PROGETTO RITIRATO

TREMAMUNNO MARINELLYS - VIA TRAPANI, 3 - c/o 

MARCONI - 00161 ROMA
RM 30/10/2015 12:45 NON PERSEGUE LE FINALITA' DELL'AVVISO A 47

MORELLATO CRISTINA - VIA DERNA, 6 - 00042 

ANZIO - RM per LA CICOGNA PRIMA INFANZIA SRLS 

- VIA NETTUNENSE KM 31,500 - 00042 ANZIO
RM 30/10/2015 12:50

DESCRIZIONE DEL PROGETTO TROPPO GENERICA. 

LE COMPETENZE DELLA PROPONENTE NON SONO 

PERALTRO SPECIFICATE

A 41

PENNA LETIZIA - VIA MONTE CRISTALLO 8 - 00015 

MONTEROTONDO - RM
RM 30/10/2015 12:50 INSUFFICIENTE LA DESCRIZIONE DEL PROGETTO B 30

REPETILO VIOLETTA - CORSO CESARE BATTISTI, 

81 - 00028 SUBIACO - RM
RM 02/11/2015 12:00

IL PROGETTO È DESCRITTO IN MANIERA 

SUPERFICIALE E SBRIGATIVA. NON SONO STATI 

COMPILATI I CAMPI: B8 
A 30

MARIA TERESA ANITRA - VIA COLLE FALCHETTO, 

46 - 00010 GALLICANO NEL LAZIO - RM 
RM 03/11/2015 10:55 SCARSA E CONFUSA LA DESCRIZIONE DEL 

PROGETTO.  IDENTICO AL PROGETTO 106
A 10

TOTINI DONATELLA - VIA VECCHIA DELLA 

FONTANA, 36 - 00040 ROCCA PRIORA - RM
RM 03/11/2015 11:00

SCARSA LA DESCRIZIONE DEL PROGETTO.   

IDENTICO AL PROGETTO 105 A 10

VALERIA PRESCIUTTI - VIA SUTRI VECCHIA 4 - 

01030 MONTEROSI VT
RM 03/11/2015 11:25

SCARSA DESCRIZIONE  DEL PROGETTO. MANCA 

TOTALMENTE LA COMPILAZIONE DEI CAMPO B5, 

B6 E B7
B 35

AREA.IT SRL - VIA BARCA S. DOMENICO SNC - 

03039 SORA - FR
FR 10/11/2015 11:15 PRESENTATO FUORI TERMINE

Pagina  15 / 15


